UBND HUYỆN HẠ LANG

PHÒNG NỘI VỤ

Số:          /PC-PNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Lang, ngày        tháng 5 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Các văn bản của Bộ Nội vụ và

thông báo của Văn phòng Chính phủ

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được công văn số 1322/PC-VP ngày 10

tháng 5 năm 2023 của Văn phòng UBND tỉnh về phiếu chuyển văn bản. Thực

hiện theo chức năng nhiệm vụ, quyền hạn được phân công. Phòng Nội vụ

chuyển các văn bản đến các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện; UBND các xã, thị trấn, cụ thể như sau:

 1. Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30/4/2023 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số

89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức.

 2. Thông báo số 169/TB-VPCP ngày 05/05/2023 của Văn phòng Chính

Phủ kết luận của Ban chỉ đạo cải cách hành chính của Chính phủ tại phiên họp

thứ tư ngày 19/4/2023.

 3. Thông tư số 06/2023/TT-BNV ngày 04/5/2023 của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác dữ liệu, thông tin của cơ sở dữ liệu Quốc

gia về cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước.

(Có phiếu chuyển các văn bản kèm theo hệ thống VNPT iOffice)

 Kính chuyển các cơ quan, đơn vị triển khai, thông tin đến đội ngũ cán bộ,

công chức, viên chức tại cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Các phòng CM, ĐVNS thuộc UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ngần

		2023-05-18T07:38:18+0700

		2023-05-18T08:01:48+0700

		2023-05-18T08:00:42+0700

		2023-05-18T08:00:42+0700